Art. 61. Hecha la anterior comunicacion, el aspirante depositará los derechos que correspondan, segun el titulo XI del Plan de Estudios.

Art. 62. La presidencia de todos los actos corresponde al Prelado de la Diócesis, y en su ausencia al Cancelario, ó Vice Cancelario.

Art. 63. Será permitido á los graduandos de Licenciado y de Doctor dar á la ceremonia de investidura la pompa que gusten, y conduzca á su mayor solemnidad; pero se prohíbe convertir este permiso en una obligacion; asi como el que los graduados tengan en el Seminario especie alguna de refresco ni obsequio. Dado en Nuestro Palacio Episcopal de Salamanca á 10 de Febrero de 1854.—FERNANDO, Obispo de Salamanca.—Por mandado de S. E. I. el Obispo mi Sr.—Dr. D. Marcial de Avila, Secretario.

Fórmula del juramento que deben prestar los graduandos,

Ego N. Deo Optimo Maximo per Crucem et hæc Sancta Dei Evangelia promitto, voveo, ac juro publice et privatim asserturum, defensurum, ac predicaturum, Beatissimam et Gloriosissimam semper Virginem Mariam à primo suæ Conceptionis instanti, ab originali peccato, per merita Jesu Christi Unigeniti Filii Dei ac sui, præservatam fuisse. Item promitto ac juro obedientiam et fidelitatem Reginae nostræ Elisabeth, Statúsque Constitutioni.

Fórmula para la colacion de los grados de Bachillér.

Ego N. Cancellarius hujus Seminarii Salmanticensis per delegationem Illustrissimi ac Reverendissimi Episcopi ejusdem Diæcesis, confero tibi gradum Bachalaureatús in Sacra Theologia, (vel jure Canonico) eo quod per Judices Examinatores approbatus fuisti. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Fórmula para la colacion del grado de Licenciado.

Ego N. Cancellarius hujus Seminarii Salmanticensis per delegationem Illustrissimi ac Reverendissimi Episcopi ejusdem Diœcesis, confero tibi gradum Licentiatûs in Sacra Theologia, (vel jure Canonico) eo quod per Judices Examinatores approbatus fuisti; in cujus signum induo te Mozzetam albi (vel viridi) coloris. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Fórmula para la colacion del grado de Doctor.

Se usará de la prescripta para el grado de Bachiller, y con la variacion necesaria; y luego de las siguientes para las insignias.

AD ANNULUM.

Sapientia tibi hoc annulo in sponsam sese ultro offert perpetuam fœdere; fac ut tali sponsæ te dignum sponsum exhibeas.

AD LIBRUM.

En librum apertum, ut scientiarum arcano reseres. En clausum, ut eadem, prout oporteat, intimo pectore custodias.

AD DECORUM CAPITIS.

Accipe capitis decorum apice candido (vel viridi) quo non solum splendore cæteros præcellas, sed quo etiam tanquam Minervæ casside ad certamina munus sis.